
Pořadové 
číslo 

Číslo projektu Žadatel IČO Název projektu Účel Místo konání akce/činnosti - název objektu 
a adresa

Předpokládaný 
počet účastníků 

akce/činnosti

Předpokládaný počet 
účastníků akce/činnosti s 
trvalým bydlištěm v Praze 

5

Celková částka rozpočtu Požadovaná částka Schválená částka Odbornou komisí 
RMČ

Předpokládaný termín



1 2024-OVK-S-5-001

Dělnická 
tělovýchovná 

jednota 
Santoška, z. s.

7E+07 Santoška Cup 
2024

Realizace 9. ročníku jednodenního turnaje v malé kopané za účastí 8 
týmů (každý tým má 4+1 hráče – základní sestava a 3 náhradníky). Cílem 

akce je podpora aktivit pro rekreační sportovce a zároveň vytvoření 
prostředí pro prezentaci týmů, včetně zhodnocení jejich sportovního úsilí 

na neprofesionální úrovni. Občané MČ Prahy 5 mohou prezentovat 
rekreační sportovní činnost. Prezentace turnaje, včetně finanční podpory 
proběhne na internetových stránkách DTJ Santoška a dalších sociálních 

sítích. Turnaj si získal během let značnou popularitu.

Areál DTJ Santoška, 
Xaveriova 2, 150 00 Praha 5 

Česká republika 
80 50 39200 20000

10000 08.06.2024

2 2024-OVK-S-5-002 TAJV, z. s. 09287094TAJV Open na 
Pětce

Fotbalový a florbalový sportovní turnaj pro místní děti, žáky škol a členy 
sportovních oddílů v Praze 5.

MČ Praha 5, venkovní 
multifunkční hřiště ZŠ, 

Smíchov.
200 200 60000 30000

15000 1.6. -30.11.2024                              

3 2024-OVK-S-5-003 AEROBIC TEAM 
Praha z.s.

2E+07 Příměstský 
tábor pro děti

Příměstský tábor pro děti předškolního a mladšího školního věku, který 
má téma Indiánské léto. Příměstský tábor je zaměřen na pohybové 

aktivity, hravé tvoření na podporu jemné motoriky, cvičení na podporu 
hrubé motoriky a lokomočních dovedností. Chceme dětem i v průběhu 

prázdnin poskytnout zdravé sportovní prostředí.

tělocvična Aerobic Team 
Praha, Kazínská 8, Praha 5 
okolí tělocvičny, sportovní 

hřiště

32 32 42000 18500

0 22.7.-26.7.2024                 

4 2024-OVK-S-5-004
Sportovní klub 

Motorlet 
Praha, spolek

00538663

Podzimní cena 
Motorletu a 
Velká cena 

Prahy v 
plavání 2024

O víkendu 12. a 13. října 2024 v plaveckém areálu v pražských Radlicích 
proběhnou dva již tradiční a vrcholné plavecké závody – jubilejní 20. 

ročník Podzimní ceny SK Motorlet Praha a 52. ročník Velké ceny Prahy. 
Oba tyto závody mají své pevné místo v termínové listině většiny velkých 
a špičkový oddílu z Prahy a ČR a svoji plaveckou a organizační kvalitou a 

patří mezi top 10 akcí roku, kterých se účastní dohromady přes 200 
plavců z více jak 25 plaveckých oddílu republiky.

Plavecký bazén SK Motorlet 
Praha, Radlická 298/105, 

Praha 5
450 150 309000 60000

25000 12.10-13.10.2024

5 2024-OVK-S-5-005
Sportovní klub 

Motorlet 
Praha, spolek

00538663

17. ročník 
fotbalového 

turnaje 
mladších žáků 

2024

SK Motorlet Praha, oddíl fotbalu bude pořádat již 17. ročník turnaje pro 
mladší žáky, kategorie U12 a U13 v podzimním období roku 2024. Tato 
akce se uskuteční ve fotbalovém areálu Butovická 35, Praha 5 na umělé 
trávě III. a IV. generace. Turnaje se pravidelně zúčastňují mládežnické 

týmy z celé ČR. Hraje se systémem každý s každým, tým si tak zahraje 9 
zápasů. Utkání řídí delegování rozhodčí z Pražského fotbalového svazu. 

Turnaj přináší především týmům pracující s mládeží potřebnou 
konfrontaci výkonnostní úrovně a porovnání motorických dovedností u 

dětí této věkové kategorie.

Fotbalový areál SK 
Motorlet Praha, Butovická 

35, Praha 5
300 30 160000 42000

10000 16.-17.11.2024

6 2024-OVK-S-5-006 Studio K 
Barrandov z.s.

3E+07 Sportovní 
akademie

Sportovní akademie klubu, kde se představí děti a závodníci z klubu 
Studio K Barrandov. Jedná se o tradiční akci klubu, která slouží k 

prezentaci sportovních aktivit na Barrandově, představení novinek, 
úspěchů a navázání kontaktu s širokou veřejností.

Fakultní základní a 
mateřská škola Barrandov II 

při PedF UK, V Remízku 
7/919, Praha 5, Hlubočepy, 

250 150 19000 10000

10000 9.6.-8.12.2024

7 2024-OVK-S-5-007
Pražský 

biatlonový 
klub, p.s.

2E+07
Regionální 

závod v 
biatlonu

Pořádání letního regionálního závodu v biatlonu. Náborová akce pro 
mladé sportovce.

Sportovní areál při ZŠ 
Hlubočepy, V Remízku

150 80 43900 32800
10000 11.06.2024

8 2024-OVK-S-5-008 HC Smíchov 
1913 z. s.

5E+07

Podpora klubu 
HC Smíchov 

1913 z.s. 
vánoční turnaj 

žáků

Klub HC Smíchov 1913 z.s. bude pořádat vánoční turnaj žáků.

Zimní stadion SPM 
Arena,k.u.147/3,k.u.Jinonic

e,Praha 5,Psč: 155 00
100 10 92000 60000

0 22.12.-31.12.2024

9 2024-OVK-S-5-009 SK DNF z.s. 2E+07

Běh přes 
Motolské 

jamky - 20. 
ročník

Tradiční běžecký závod, který je pořádaný v kategoriích od dětských, 
mládežnických, až po dospělé. Jubilejní 20. ročník je zároveň Přebor 

Prahy, který je zařazen v termínové listině Českého atletického svazu.

Golfový areál Golf Club 
Praha, Plzeňská ulice, Praha 

5
370 150 210000 60000

15000 03.11.2024

10 2024-OVK-S-5-010 LOKAL BLOK 
z.s.

3E+07 Pražský opičák 
2024

Pro děti (od 0 do 17 let) každoročně pořádáme lezecké závody „Pražský 
opičák“. V roce 2024 proběhnou v úterý 3. prosince. Zúčastnit se může 
každý, kdo splňuje věkové rozpětí. Pravidelně se návštěvnost pohybuje 

přes 100 dětských závodníků.
Velký počet dětí i jejich doprovodu klade vysoké nároky na personální i 
technické zajištění včetně bezpečnostních opatření. Snažíme se malé 

sportovce podporovat a nezatěžovat je vysokým poplatkem za startovné. 
Proto už od počátku tohoto projektu všechny závody výrazně dotujeme.

Lokal Blok z.s. Náměstí 14. 
října 2173/10 v

150 90 102500 65000

25000 03.12.2024

11 2024-OVK-S-5-011 AkSen - Aktivní 
senior, z.s.

02488531

Memorial 
Pepy 

Procházky v 
petanque

Memorial Pepy Procházky navazuje třetím rokem na Putovní Pohár Pepy 
Procházky v Petangue(5P) organizovaný od roku 2016. Petanque je rok 

od roku oblíbenějším právě mezi seniory. Cílem je vytvořit seniorům 
podmínky pro čas strávený venku , při pohybu ve společenství ostatních 

lidi, coš je zároveň prevenci osamělého stáři. Cilem je též získat pro 
petangue nových nadšenců pro tuto hru z řad seniorů, proto je turnaj 

otevřený i pro začátečníky.

Prostranství za 
Letohrádkem Kinských

60-70 25-30 52500 38000

5000 02.06.2024



12 2024-OVK-S-5-012 LUDUS 
MAGNUS, z.s.

03578151
Prague Inline 
Hockey Cup 

2024

Prague Inline Hockey Cup 2024 bude 8. ročník mezinárodního turnaje v 
inline hokeji pro 16 týmů reprezentujících evropské i mimoevropské 

státy. Inline hokej je divácky velmi atraktivní sport, který oslovuje širokou 
skupinu fanouškou různých kolektivních sportů. I díky mezinárodním 

úspěchům českých týmů získává inline hokej u nás stále větší popularitu. 
Prague Inline Hockey Cup se uskuteční v termínu 27.6. – 30.6.2024, a to 

na Zímním stadionu Nikolajka na Praze 5.

Zimní stadion Nikolajka, U 
Nikolajky 2214/18, Praha 5 

150 00
16 týmů, 224 účastníků 0 165000 60000

0 1.6 .- 30.11.2024

13 2024-OVK-S-5-013
Sportovní klub 
policie FC 158 

Praha z.s.
7E+07

26. Ročník 
Memoriálu 

ppor. M. 
Braniše

26. Ročník fotbalového turnaje k uctění památky policisty pražské 
Pohotovostní motorizované jednotky Michala Braniše, jenž zasahoval 15. 

června 1997 v tramvaji linky č. 11 v Nuselské ulici v Praze 4 proti 
nebezpečnému pachateli, který byl celostátně hledaný pro vraždu a další 
závažnou násilnou trestnou činnost. Při zatýkání kladl aktivní odpor a bez 

varování začal na policisty střílet. V následné přestřelce utrpěl Michal 
Braniš těžké zranění, kterému po měsíci v nemocnici podlehl.

Sportovní areál FK Motorlet 
Praha se sídlem Praha 5, 

Butovická 35
200 20 140000 50000

10000 13.06.2024

14 2024-OVK-S-5-014 Taneční studio 
Andrea z.s.

2E+07

Dětská a 
juniorská 

reprezentace 
na MS 2024

Taneční studio Andrea se v současné době připravuje nejen na 
mistrovství republiky ve stepu, ale také na Mistrovství světa, které se  

poprvé koná v České republice ve dnech 23.20.- 27.10. 2024 . 
Po kvalifikačním kole , které proběhlo v dubnu všechny výsledky 

nasvědčují tomu, že se obě formace probojují i na Mistrovství světa. 
Chceme přípravě na tuto vrcholnou událost věnovat všechno úsilí a to 

vyžaduje i zvýšené náklady na tréninky, které se konají ve velkém 
prostoru.

Mistrovství republiky se 
koná v Kongresové 

centrum Praha, a.s. 5. 
května 1640/65, Nusle 140 
21 Praha 4, ČR Mistrovství 

1500 35 40000 18000

0 1.6 .- 27.10.2024      

15 2024-OVK-S-5-015 R TEAM z.s. 5E+07
Plavecko-

běžecký pohár 
MČ Praha 5

Plavecko - běžecký pohár (XXIV. ročník)

  - je určen dětem a mládeži ve věku 9 – 15 let základních škol, víceletých 
gymnázií, speciálních škol

- je určen sportovcům zdravotně postiženým se snahou o jejich začlenění 
do běžného každodenního života 

  - podporující rozvoj základních přirozených lidských dovedností
  - zaměřený na prevenci proti dětské kriminalitě, drogové závislosti a 

negativním patologickým jevům

plavecký bazén Motorlet 
Praha běžecká část v parku 

okolí ZŠ a MŠ Tyršova 
300 150 60000 60000

25000 začátek bude 
upřesněn. - konec 
12.12.2024                                 

16 2024-OVK-S-5-016 DBT z.s. 3E+07 XV. TRAGICKÉ 
DRAČÍ TRATĚ

Dračí lodě jsou kolektivním sportem nejen pro sportovce ale i pro širokou 
veřejnost. Výhodou tohoto sportu

je pobyt v přírodě a podpora týmového ducha. Jednu posádku na malé 
dračí lodi totiž tvoří 10 pádlujících

osob. Loď řídí zkušený kormidelník a vepředu sedí proti směru jízdy 
bubeník, který povzbuzuje posádku k

lepšímu výkonu a udává tempo. Již XV. ročník tradičního závodu 
„Tragické dračí tratě“ je unikátní souboj

dračích lodí na dlouhé a krátké trati, při němž závodí desítky lidí 
najednou. Celkem může za jediný den

závodit až 300 sportovců.

Loděnice UKS, Strakonická 
48, Malá Chuchle, Praha 5

500 250 121000 60000

0 15.06.2024

17 2024-OVK-S-5-017
Rugby Club 

Tatra Smíchov, 
z.s.

5E+07

PYRF 
mezinárodní 
mládežnický 

turnaj - 
podzim

Další ročník Mezinárodního rugbyového mládežnického turnaje PYRF. 
Každoročně se koná jarní - duben i podzimní - říjen část ročníků). Turnaje 

PYRF se účastní kolem 80 týmů z Česka, Německa, Rakouska, Gruzie, 
Ukrajiny, Francie a Polska. V jeden den se odehraje přes 150 utkání ve 

čtyřech klubech (každý hostí jednu kategorii U8, U10,U12 a U14) a okolo 
1500 dětí změří své síly v jednom z nejoblíbenějších turnajů, který se 

pořádá již od roku 2014.

Hlavní hřiště Rugby Club 
Tatra Smíchov, Smrčinská 

ul., Praha 5 nebo 
tréninkové hřiště klubu 
Běžecká ulice Praha 6

600 100 82000 52000

25000 19.10 - 20.10.2024

18 2024-OVK-S-5-018 Panthers 
Praha, z.s.

7E+07 Panthers day Sportovní den pro žáky základní školy. Zaměření na florbal, ale obecně 
všesportovní spolu i s různými atrakcemi, aby to bylo co nejzábavnější :) ZŠ Weberova 150 150 35000 20000 15000 05.09.2024

19 2024-OVK-S-5-019
Rugby Club 

Tatra Smíchov, 
z.s.

5E+07
Den se 

spolkem No 
Foot No Stress

Hlavním cílem projektu je poskytnout lidem s fyzickým omezením, jako je 
ztráta končetiny, možnost vyzkoušet si ragbyový trénink pod vedením 

zkušených trenérů. Projekt by navázal na zkušební trénink, který proběhl 
v loňském roce a měl velmi dobrou zpětnou vazbu a navazuje na snahu 
spolku No Foot No Stress seznamovat jejich členy s různými sporty. Do 

projektu je v plánu zapojit i děti a mládež nejen z našeho oddílu.

Areál RC Tatra Smíchov, 
Smrčinská ul., Praha 5

100 20 70000 32000

15000 1.8 - 31.8.2024                                     

20 2024-OVK-S-5-020
Tělocvičná 

jednota Sokol 
I. Smíchov

00538311
Běh 

Mrázovkou 
2024

Běh Mrázovkou je akce, která se již více než 10 let koná pod záštitou TJ 
Sokol I. Smíchov. Motivuje sportovat celou rodinu, neboť běžecké závody 

jsou jak pro kategorie nejmenších dětí, tak pro seniory.

Letní cvičiště TJ Sokol I. 
Smíchov Mrázovka U 

Mrázovky 1566 Praha 5 150 
00

250 180 39100 19550

15000 02.11.2024

807850 230000


